PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 31 октября 2013 года
	№ 512

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 25.10.2013 года №495 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка или объекта капитального строительства на другой вид разрешенного использования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щёкинского района администрация муниципального образования Яснополянское Щёкинского района постановляет:

1.Внесети в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 25.10.2013 года №495 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка или объекта капитального строительства на другой вид разрешенного использования» следующие изменения:

-Пункт 4,5 статьи 1 изложить в новой редакции:

«4. График работы администрации:
понедельник, вторник, среда, четверг,– с 9 часов 00 минут до 13 часов 0 минут и с 13 часов 36 минут до 17 часов 00 минут;

пятница – с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 13 часов 36 минут до 16 часов 00 минут.

5.График приема Заявителей:

Понедельник, вторник, четверг - с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут; среда, пятница – не приемные дни».
2. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Яснополянское Щекинского района И.В. Шрер.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.11.2013 года.
Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

Л.А. Лобанова